ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE Data Technology Deerlijk (88077)

DIZY-LE-GROS 19-09-20 24 Vieux Amateurs:6 LACHER:10.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring  JR Bestat Snelh. NR
N© Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 106 1 100044 BE 111978718 11.10341 1417.6897 1
2 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 10 8 2 BE 111899318 11.10561 1410.3616 2
3 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 2 117214 BE 115728218 11.23308 1403.5364 3
4 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 4 2 BE 114865517 11.24328 1386.3823 4
5 306482-59 DELVAUX ERICK FALISOL 2 1 99842 BE 126749913 11.12270 1378.0814 5
6 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 10 4 3 BE 111971618 11.12471 1374.5140 6
7 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 5 3 BE 112030918 11.26378 1353.0417 7
8 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 7 4 BE 117011617 11.26398 1352.5213 8

VENDREDI 25 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS
IL RESTE ENCORE DES BAGUES MATRICULES A GRAND-LEEZ

081/640613
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE Data Technology Deerlijk (88077)
DIZY-LE-GROS 19-09-20 34 Yearlings Amateurs:8 LACHER:10.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring  JR Bestat Snelh. NR
N© Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 306487-64 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY 4 1 106643 BE 115308619 11.14300 1431.4497 1
2 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 11 6 100044 BE 607035619 11.10261 1420.3734 2
3 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 2 117214 BE 103191519 11.22448 1416.5404 3
4 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 3 2 BE 103191719 11.23368 1401.8578 4
5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 11 1 2 BE 104068419 11.12541 1372.3143 5
6 197721-35 COOSEMANS JULIEN GENTINN 2 1 113745 BE 115325119 11.23030 1369.5966 6
7 306487-64 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY 4 2 2 BE 115308419 11.18270 1359.3754 7
8 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 4 3 BE 103018919 11.26348 1353.8231 8
9 217958-96 LENGELE ANDRE TOURINN 1 1 124394 BE 105563719 11.32320 1344.3156 9
10 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 11 3 3 BE 607035719 11.15261 1326.2279 10
11 306487-64 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY 4 4 3 BE 115330419 11.20310 1324.4835 11
12 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 7 1 4 BE 103193719 11.29318 1309.2148 12
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE Data Technology Deerlijk (88077)
DIZY-LE-GROS 19-09-20 779 Pigeonneaux Amateurs:34 LACHER:10.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring  JR Bestat Snelh. NR
N© Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 242756-62 GILBERT IVAN KEUMIE 28 9 102716 BE 100570920 11.10210 1460.0711 1
2 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 14 103798 BE 104932020 11.12560 1423.1901 2
3 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 17 2 BE 104927720 11.12590 1422.2151 3
4 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 25 3 BE 104927920 11.13030 1420.9172 4
5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 32 14 100044 BE 101834120 11.10361 1417.0204 5
6 308827-76 SALU ROBERT SAUVENI 6 1 118439 BE 100072720 11.23440 1414.4785 6
6 308827-76 SALU ROBERT SAUVENI 6 3 2 BE 100070220 11.23440 1414.4785 6
8 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 26 2 BE 101820920 11.10441 1414.3493 8
9 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 32 3 BE 101825720 11.10521 1411.6883 9
10 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 10 4 BE 101830820 11.10531 1411.3564 10
11 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 2 5 BE 101831220 11.10571 1410.0303 11
12 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 4 6 BE 101830720 11.11021 1408.3762 12
13 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 32 3 7 BE 101828720 11.11041 1407.7156 13
14 308827-76 SALU ROBERT SAUVENI 6 5 3 BE 100070120 11.24270 1402.4748 14
15 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 33 12 117214 BE 100156420 11.24028 1394.6300 15
16 242214-05 BETHUME DIDIER SAUVENI 20 13 117942 BE 100136520 11.24550 1388.9146 16
17 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 33 13 2 BE 100140920 11.24388 1384.7444 17
18 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 33 1 3 BE 100139420 11.24408 1384.1993 18
19 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 5 4 BE 104927020 11.15200 1377.8496 19
20 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 8 8 BE 101830220 11.12411 1376.4050 20
21 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 32 23 9 BE 101820720 11.12441 1375.4589 21
22 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 11 5 BE 104926720 11.15290 1375.1115 22
22 176632-92 OOSTENS ARTHUR W BAULE 28 12 6 BE 113057920 11.15290 1375.1115 22
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1317
1316.
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1307.
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1288.
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1288.
1288.
1287.
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1285.
1285.
1284.
1284.
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8013
6512
5689
3808
7160
1344
6280

L4911
.0804

5905
3380
3298
3242
2641
8978
1920
7467
6165
5848
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7172
6856
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3344
1501
5953
3631
3147
2062
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5551
7758
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1345
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3007

.0763
.0533

9283
6542
4165
2852
1497
1207
0118
8864
7385
2722
2249
0113
0963
0939
1884
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1918
9288
6993
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8873
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0282
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6051
0131
7792
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lo1
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1e3
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122
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140
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148
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160
161
162
163
164
164
166
167
168
169



170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
184
186
187
188
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194
195
196
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198
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200
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202
203
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206
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221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
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242

309164-25
309164-25
242214-05
242214-05
122748-43
242214-05
242214-05
202372-30
307834-53
311191-15
308827-76
197721-35
306487-64
309164-25
301151-63
301151-63
197721-35
149602-28
148761-60
242756-62
309887-69
306150-18
242756-62
240671-14
300044-23
176632-92
306150-18
242756-62
240671-14
306486-63
148761-60
311104-25
242186-74
176632-92
300044-23
176632-92
240671-14
148761-60
197721-35
301151-63
242214-05
242214-05
242214-05
307834-53
104554-85
104554-85
104554-85
104554-85
202372-30
202372-30
202372-30
306486-63
309164-25
149602-28
149602-28
148761-60
217958-96
217958-96
242756-62
306150-18
308823-72
242756-62
309887-69
217958-96
148761-60
309887-69
306487-64
306487-64
242497-94
309887-69
104554-85
176632-92
104554-85

LISON FREDERIC
LISON FREDERIC
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
MALOTEAUX RAYMOND
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
CALOMNE - WARIN
RAACK JACQUES
SNOEKS LUCIEN

SALU ROBERT
COOSEMANS JULIEN
VAN VOOREN PHILIPPE
LISON FREDERIC
LETELLIER MARC
LETELLIER MARC
COOSEMANS JULIEN
TOMBUS VINCENT
DEFRENE THIERRY
GILBERT IVAN
BRABANT C & DESMOND
GILET DANIEL
GILBERT IVAN
VIGNERON HENRY
BALEAU JEAN JACQUES
OOSTENS ARTHUR
GILET DANIEL
GILBERT IVAN
VIGNERON HENRY
BURTON CHARLES
DEFRENE THIERRY

DE NORRE JULIE COLLI
HALOIN EDDY

OOSTENS ARTHUR
BALEAU JEAN JACQUES
OOSTENS ARTHUR
VIGNERON HENRY
DEFRENE THIERRY
COOSEMANS JULIEN
LETELLIER MARC
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
BETHUME DIDIER
RAACK JACQUES

VAN DEN BROECK GERARD
VAN DEN BROECK GERARD
VAN DEN BROECK GERARD
VAN DEN BROECK GERARD
CALOMNE - WARIN
CALOMNE - WARIN
CALOMNE - WARIN
BURTON CHARLES
LISON FREDERIC
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
DEFRENE THIERRY
LENGELE ANDRE
LENGELE ANDRE
GILBERT IVAN

GILET DANIEL

RENARD STEVEN
GILBERT IVAN
BRABANT C & DESMOND
LENGELE ANDRE
DEFRENE THIERRY
BRABANT C & DESMOND
VAN VOOREN PHILIPPE
VAN VOOREN PHILIPPE
THIBAUT-BOONS
BRABANT C & DESMOND
VAN DEN BROECK GERARD
OOSTENS ARTHUR

VAN DEN BROECK GERARD

BAULET
BAULET
SAUVENI
SAUVENI
FLEURUS
SAUVENI
SAUVENI
PERWEZ
RANSART
SOMBREF
SAUVENI
GENTINN
LIGNY
BAULET
SAINT M
SAINT M
GENTINN
SAUVENI
ONOZ
KEUMIE
BEUZET
ERNAGE
KEUMIE
HAM SUR
MOIGNEL
W BAULE
ERNAGE
KEUMIE
HAM SUR
ARSIMON
ONOZ
RANSART
AUVELAI
W BAULE
MOIGNEL
W BAULE
HAM SUR
ONOZ
GENTINN
SAINT M
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
RANSART
VITRIVA
VITRIVA
VITRIVA
VITRIVA
PERWEZ
PERWEZ
PERWEZ
ARSIMON
BAULET
SAUVENI
SAUVENI
ONOZ
TOURINN
TOURINN
KEUMIE
ERNAGE
GRAND-L
KEUMIE
BEUZET
TOURINN
ONOZ
BEUZET
LIGNY
LIGNY
SOMBREF
BEUZET
VITRIVA
W BAULE
VITRIVA

9

9
20
20
14
20
20
21
14
10

16
22

15
15
16
33
32
28
42
72
28
23
32
28
72
28
23
17
32
20

28
32
28
23
32
16
15
20
20
20
14
36
36
36
36
21
21
21
17
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33
32
12
12
28
72

28
42
12
32
42
22
22
26
42
36
28
36
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30
31
25
10
51
16
11
13
20
43
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25
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5
98035
110894
5

8

15

6

5
6
9
14

15

18
113900
10

19

7

18

21

11

20

8

7

16
98297
2

22

19

23

9

17

10

21

12
119157
22

2

6

19

3

16

17
109270
4

8

24
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BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
00
BE
BE
BE
BE
00
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
00
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
00
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

101768420
101767620
100136920
100135820
114852320
100136320
100136820
112784720
600200820
100564220
100072220
100560120
100507320
101767520
100089820
100087420
100562220
100143220
100014020
100570420
100584220
100121820
100571020
101788220
101829220
104932420
100127420
100574220
100568420
101784820
100018620
141076620
101859420
104926820
101821620
104922920
100569220
100015720
100563420
100088920
100151720
100136120
100135920
110717220
101216320
101219620
101219520
101287720
112876120
112876620
112786820
101532020
101767320
100140520
101839620
100011120
113105820
113101920
100570720
100121620
101564420
100565720
100584820
113103220
100015520
101532120
100507120
100502120
415927720
100542720
101219120
104932720
101221920

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

20120
20140
32070
32100
18390
32160
32180
38190
16490
27060
33080
29300
23570
20530
25120
25120
29440
32308
24520
21080
29590
32460
21090
20471
19051
22070
32560
21190
20551
20050
25090
17530
20210
22200
19251
22260
21131
25260
30250
26020
33580
34030
34110
18260
17199
17199
17219
17219
40290
40300
40310
21030
22210
34078
34108
26290
40060
40080
22460
34380
36030
22480
31490
40190
26410
31520
26010
26020
28120
31570
18019
23500
18029

1281.
1280.
1280.
1279.
1278.
1278.
1277.
1276.
1276.
1273.
1271.
1270.
1270.
1270.
1268.
1268.
1267.
1266.
1266.
1266.
1265.
1265.
1265.
1265.
1265.
1264.
1263.
1263.
1262.
1262.
1262.
1262.
1261.
1260.
1259.
1259.
1258.
1258.
1258.
1255.
1255.
1254.
1252.
1249.
1249.
1249.
1249.
1249.
1248.
1248.
1248.
1247.
1247.
1245.
1244.
1242.
1242.
1242.
1241.
1240.
1240.
1240.
1240.
1240.
1239.
1239.
1239.
1239.
1238.
1238.
1238.
1238.
1238.

0723
5401
3546
6600
8811
2731
8115
3146
2204
1803
7144
8939
3157
2493
2394
2394
5892
9957
4454
0148
7900
7887
7548
0368
0187
0309
5187
1605
9524
8970
2314
1057
3815
7045
7091
1751
2873
0453
0092
9551
1472
0351
2598
9150
5787
5787
0403
0403
7942
5871
3800
8347
6260
2353
5742
7712
6973
2836
0310
8207
5726
5314
5155
0133
9039
8403
7946
5544
8889
7167
3690
1471
1046

170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
184
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
214
216
216
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242



243 306150-18 GILET DANIEL ERNAGE 72 36 13 BE 100122620 11.34510 1237.9863 243

244 104554-85 VAN DEN BROECK GERARD VITRIVA 36 20 10 BE 101287820 11.18049 1237.5760 244
244 104554-85 VAN DEN BROECK GERARD VITRIVA 36 26 11 BE 101280920 11.18049 1237.5760 244
246 306486-63 BURTON CHARLES ARSIMON 17 13 9 BE 101786220 11.21440 1237.4021 246
247 104554-85 VAN DEN BROECK GERARD VITRIVA 36 15 12 BE 103123920 11.18059 1237.3119 247
247 104554-85 VAN DEN BROECK GERARD VITRIVA 36 35 13 BE 101217220 11.18059 1237.3119 247
249 306486-63 BURTON CHARLES ARSIMON 17 9 10 BE 101531820 11.21450 1237.1498 249
250 240671-14 VIGNERON HENRY HAM SUR 23 21 10 00 100568220 11.22381 1236.7157 250
251 308823-72 RENARD STEVEN GRAND-L 8 1 2 BE 101564620 11.36210 1236.7099 251
252 311104-25 DE NORRE JULIE COLLI RANSART 20 15 2 BE 104934420 11.19310 1236.1811 252
253 240671-14 VIGNERON HENRY HAM SUR 23 3 11 00 101787620 11.22431 1235.4698 253
254 240671-14 VIGNERON HENRY HAM SUR 23 8 12 00 101789820 11.22461 1234.7234 254
255 202372-30 CALOMNE - WARIN PERWEZ 21 15 9 BE 112784420 11.41380 1234.6638 255
256 136141-50 THONON ALAIN CORTIL 28 12 8 BE 113408720 11.33330 1234.4842 256
257 148761-60 DEFRENE THIERRY ONOZ 32 15 20 BE 100013420 11.27100 1233.0287 257
258 148761-60 DEFRENE THIERRY ONOZ 32 18 21 BE 100014820 11.27120 1232.5573 258
259 301147-59 LAMBERT DIDIER AUVELAI 8 4 2 BE 101794620 11.23250 1231.5165 259
260 202372-30 CALOMNE - WARIN PERWEZ 21 13 10 BE 112787820 11.41560 1231.0301 260
ENTENTE DES QUATRE ENTENTE DES QUATRE Data Technology Deerlijk (88077)
DIZY-LE-GROS 19-09-20 57 VIEUX-YEARLING Amateurs:9 LACHER:10.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring  JR Bestat Snelh. NR
N© Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 306487-64 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY 4 1 106643 BE 115308619 11.14300 1431.4497 1
2 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 21 10 100044 BE 607035619 11.10261 1420.3734 2
3 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 21 2 2 BE 111978718 11.10341 1417.6897 3
4 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 5 117214 BE 103191519 11.22448 1416.5404 4
5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 21 17 3 BE 111899318 11.10561 1410.3616 5
6 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 2 2 BE 115728218 11.23308 1403.5364 6
7 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 6 3 BE 103191719 11.23368 1401.8578 7
8 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 7 4 BE 114865517 11.24328 1386.3823 8
9 306482-59 DELVAUX ERICK FALISOL 2 1 99842 BE 126749913 11.12270 1378.0814 9
10 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 21 8 4 BE 111971618 11.12471 1374.5140 10
11 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES  MOIGNEL 21 1 5 BE 104068419 11.12541 1372.3143 11
12 197721-35 COOSEMANS JULIEN GENTINN 2 1 113745 BE 115325119 11.23030 1369.5966 12
13 306487-64 VAN VOOREN PHILIPPE LIGNY 4 2 2 BE 115308419 11.18270 1359.3754 13
14 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 8 5 BE 103018919 11.26348 1353.8231 14
15 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 9 6 BE 112030918 11.26378 1353.0417 15
16 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 11 7 BE 117011617 11.26398 1352.5213 16
17 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 21 3 6 BE 111895918 11.14181 1346.4570 17
18 217958-96 LENGELE ANDRE TOURINN 1 1 124394 BE 105563719 11.32320 1344.3156 18
19 149602-28 TOMBUS VINCENT SAUVENI 14 1 8 BE 115728318 11.27298 1339.6396 19



